
Forma № 2S

manatla

Əsas əməliyyat gəliri:

                            birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları

                            təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyişməsi (müsbət və ya mənfi)

Sair gəlirlər 

Əsas əməliyyat xərcləri:

                             qaytarılan sığorta haqları üzrə

                             tənzimləmə xərcləri

                             sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər 

İşlərin aparılması xərcləri 

Sair xərclər 

Maliyyə mənfəəti (zərəri)

Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən hissəsi

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər)

Mənfəət vergisi

Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər) 4 756 688,14

5 945 860,18

5 945 860,18

1 189 172,04

26 316 300,83

Subroqasiya gəlirləri

197 860,65

25 571 192,06

CƏMİ  XƏRCLƏR 21 071 039,61

                             qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə

                             təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə

207 032,67

13 541 134,01

30 806,02

3 575 063,14

13 238,05

55 755,19

                             sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyinin  5 dekabr 2008-ci il İ-125 №-li 

əmri ilə təsdiq edilmişdir. 

SIĞORTAÇININ (TƏKRARSIĞORTAÇININ) və HÜQUQİ ŞƏXS SIĞORTA BROKERİNİN 

MƏNFƏƏT və ZƏRƏRİ HAQQINDA HESABAT (rüblük və illik)

Sığortaçının (təkrarsığortaçının) və ya sığorta brokerinin adı: "Meqa Sığorta" ASC

Gəlirlər

Hesabat dövrü: 31 dekabr 2018-ci il tarixə

 ilin əvvəlindən artan yekunla

Məbləğ

3 648 010,53

CƏMİ  GƏLİRLƏR

33 777,58

17 482 738,42

-1 007 262,49

1 495 606,89

27 016 899,79

77 455,16

513 470,54

Xərclər

134 799,40

                             sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə 

                             təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon

                             muzdlar üzrə

İnvestisiya gəlirləri üzrə 


